
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 28.08.2015 № 80

О внесении изменений в постановление
№82 от 20.12.2012

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 20.12.2012 №82 «О
размере вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных
грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования муниципального значения
Заводского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О размере вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами

при движении по автомобильным дорогам местного значения
Заводского сельского поселения»;

1.2. В пункте 1 слова «транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных
грузов,» заменить словами «тяжеловесными транспортными средствами», слова «при движении по
автомобильным дорогам общего пользования муниципального значения» заменить словами «при
движении по автомобильным дорогам местного значения»;

2. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Заводского сельского поселения от
20.12.2012 №82 «О размере вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при
движении по автомобильным дорогам местного значения Заводского сельского поселения»
следующие изменения:

2.1. Наименование приложения №1 изложить в следующей редакции:
«Показатели размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами

при движении по автомобильным дорогам местного значения
Заводского сельского поселения»;

3. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене Администрации Заводского
сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения Е.В. Кузнецов

Лариса Николаевна Сухушина

8 (38 252) 3 91 34
zavodskoe@tomsk.gov.ru



2

Рассылка: Администрация -3 Прокуратура -1 Сухушина -1


